RE: PRODUCTO FALTANTE

Diana Salinas 6] 9) Responder «‘) Responderatedos | — Reenviar e
Para Claudia Grifaldo Velazquez; Hector Delgado; jesus.sanchez@brudifarma. com.mx; Francisco Cruz Gonzalez; Adrian Hernandez martes 02/08/2022 10:17 a. m.
CC algandro.terron@brudifarma.com.mzx; Victor Cisneros; Yeraldy Alejandra Ayala Zifiga; Quejas Brudifarma; Johan Martinez; abraham.anaya; Luis Lizardi

Je: Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>

‘nviado el: martes, 2 de agosto de 2022 05:58 a. m.

*ara: Diana Salinas <diana.salinas@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Francisco Cruz Gonzalez <francisco.cruz@brudifarma.com.mx>; Adrian
{ernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>

'C: alejandro.terron@brudifarma.com.mx; Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.mx>; Yeraldy Alejandra Ayala Zifiiga <yeraldy.ayala@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.maxz;
ohan Martinez <johan.martinez@brudifarma.com.mx>; abraham.anaya <abraham.anaya@brudifarma.com.mx>; Luis Lizardi <luis.lizardi@brudifarma.com.mx

\sunto: RE: PRODUCTO FALTANTE

3uenos dias:
Efectivamente la caja de MD Texcoco estaba en €l area de embarques, el dia de hoy la mandamos junto con su pedido.
Quedo atenta a sus comentarios.

saludos.

Je: Diana Salinas <diana.salinas@brudifarma.com.mx>

mviado el: lunes, agosto 01, 2022 5:06 PM

‘ara: Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Francisco Cruz Gonzalez <francisco.cruz@brudifarma.com.mx>; Adrian Hernandez
‘adrian.hernandez @brudifarma.com.mx>




